П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Г У Б Е Р Н А Т О Р А  С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О  КРАЯ

09 января 2017 Г. г. Ставрополь №  1

О признании утратившими силу
некоторых постановлений
Губернатора Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления Губернатора Ставро
польского края:

от 23 марта 2005 г. № 120 «О проведении краевого соревнования
по своевременной и качественной подготовке машинно-тракторного парка
сельскохозяйственных организаций Ставропольского края к весенне-поле
вым работам»;

от 28 сентября 2010 г. № 526 «О внесении изменений в постановление
Губернатора Ставропольского края от 23 марта 2005 г. № 120 «О проведе
нии краевого соревнования по своевременной и качественной подготовке
машинно-тракторного парка сельскохозяйственных организаций Ставро
польского края к весенне-полевым работам».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

В .В .Владимиров
Губернатор
Ставропольского